

Moderaterna

Svar på hästfrågorna

2014-08-12

Frågor till de politiska partierna inför valet 2014

1. Ska det finnas hästar i Värmdö?

Svar: ja

2. Anser ni att hästarna tillför Värmdö något? Om ja, i så fall vad?

Svar: Djur i vår kommun, naturupplevelser från hästryggen, fritidsintresse för många barn/ungdomar och mycket mer.

3. Hästarna behöver mark och utrymme och måste beaktas i samhällsplaneringen. Idag har inte något kontor ansvar för detta. Är ni beredda att ge Samhällsbyggnadskontoret ansvar för att planera in hästhållningen?

Svar: Flera kontor har ansvar och det är nog svårt att lägga hela ansvaret på ett kontor. Samhällsplaneringskontoret ansvarar för bla skyltning, Kultur- och fritidssidan för ev bidrag till föreningar, Miljö- och hälsoskyddskontoret för skötsel av djuren och slutligen övergripande djurhållning ansvarar Länsstyrelsen för. Vad gäller mark och utrymme måste allt ske i samklang med markägaren.

4. Är ert parti berett att driva frågan att ridning blir tillåten på cykelbanor? Alla eller vissa? (förutsatt att nedfallande hästbajs sparkas bort)

Svar: Nej vi tror inte det är en bra kombination. Möjligen ridstig parallellt med cykelbanorna.

5. År 2012 uppdrog kommunen åt Anna Klerby och Roxana Ortiz att göra en intersektionell analys av stödet till fritids- och kulturaktiviteter i Värmdö. Deras konklusion i rapporten som kom 2013 var:

”Se över ridsportens villkor. Ridsporten är kommunens näst största idrott och till skillnad från i de flesta kommuner är ridsporten den klart största flickverksamheten i Värmdö kommun. Speciellt för ridsporten, i förhållande till andra idrotter, är att inga som helst lokalsubventioner utgår från kommunen förutom i ett enda fall. Ridsportens villkor och ridklubbarnas situation bör därför ses över.”

Vår fråga är: Vad har ni gjort åt detta? Eller planerar att göra?

Svar: Utifrån den rapport ni hänvisar till så fortsätter arbetet inom kultur- och fritidsnämnden för att finna rättvisa fördelningar och villkor.

6. Hur mycket pengar är ni beredda att satsa på infrastruktur och anläggningar för hästsektorn de närmaste fyra åren? T ex hästvägar, övergångar, hallar., ridbanor mm.

Svar: Vi tar inte ställning till någon fast summa pengar utan kommer ta ställning till varje enskilt objekt när ev ansökningar/förfrågningar kommer till kommunen.

Moderaterna augusti 2014